
2020 年６月 29 日 

お取引先様各位 

サンエツ金属株式会社 

代表取締役社長  

釣谷 宏行 

 

日立アロイの事業譲受等に関するご案内 

 

謹啓 

  向暑の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当社は、日立アロイ株式会社から黄銅棒と加工品の全ての事業ならびに、

黄銅線の製造設備を譲り受けることとなりました。 

お取引先様各位におかれましては、引き続きましてこれまで同様のお引き立てを賜り

ますよう、こころよりお願い申し上げる次第でございます。 

 ご不明な点がございましたら、何なりと下記のお問い合わせ窓口までお尋ねください。 

  時節柄ひとえにご自愛ください。 

謹白 

 

記 

 

１．譲受の内容 

① 黄銅棒事業 

黄銅棒専用の製造設備一式（押出機については対象外）、製造ノウハウ、顧客情報、

管理資料等の全て 

② 加工品事業 

  加工品専用の製造設備一式、製造ノウハウ、顧客情報、管理資料等の全て 

③ 黄銅線製造設備 

  黄銅線専用の設備のなかで、サンエツ金属が必要と判断する設備の全て 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

サンエツ金属東京支店・大阪支店・名古屋支店 

   

以上 


